Kabelgebundene, 3-phasige
Wechselstromladestation für
Geschäftsbetriebe CP4300
Technische Daten und Bestellinformationen
Produktfamilie ChargePoint CP4300
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020  2 of 10
Diese neue Produktpalette mit Lösungen für kabelgebundene All-in-one-Ladegeräte enthält die
neueste ChargePoint®-Technologie und wurde für Geschäftsbetriebe, Fuhrparks und andere

Produktfamilie ChargePoint CP4300
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020  4 of 10
Beispiele für Bestellcodes
Wenn Sie Folgendes bestellen...  ...lautet der Bestellcode:
2 Ports, Wandmontage, 3 Phasen, angehängte Typ-2-Kabel mit
Kabelmanagement-Kit
CP4323
Kommerzieller ChargePoint-Cloud-Plan mit 3-Jahres-Bezug,
Bestehend aus Netzwerkverbindung, durchgehenden Updates für
die Stationssoftware und Stationsinventar
CPCLD-COMMERCIAL-3
ChargePoint-Standortvalidierung CPSUPPORT-SITEVALID
2 Jahre Assure-Versicherungsschutz  CP4300-ASSURE2
1 Port, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, angehängte Typ-2-Kabel
(max. 22,2 kW je Port)
CP4311
Kommerzieller ChargePoint-Cloud-Plan mit 5-Jahres-Bezug,
Bestehend aus Netzwerkverbindung, durchgehenden Updates für
die Stationssoftware und Stationsinventar
CPCLD-COMMERCIAL-5
ChargePoint-Standortvalidierung CPSUPPORT-SITEVALID
4 Jahre Assure-Versicherungsschutz CP4300-ASSURE4
Aktivierung und Konfiguration der Station durch den ChargePoint
Support
CPSUPPORT-ACTIVE
Produktfamilie ChargePoint CP4300
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020  5 of 10
ChargePoint as a Service (CPaaS)
Integriertes Technologie und Service-Bundle Bestellcode
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4313-Station ist mit inbegriffen.
CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration, Commercial Cloud
Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4313*
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4323-Station ist mit inbegriffen.
CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration, Commercial Cloud
Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n- CP4323
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4311-Station ist mit inbegriffen.
CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration, Commercial Cloud
Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4311
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4321-Station ist mit inbegriffen.
CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration, Commercial Cloud
Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4321
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4313-MTR-Station ist mit
inbegriffen. CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration,
Commercial Cloud Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4313-MTR
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4323-MTR-Station ist mit
inbegriffen. CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration,
Commercial Cloud Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4323-MTR
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4311-MTR-Station ist mit
inbegriffen. CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration,
Commercial Cloud Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4311-MTR
Ein ChargePoint as a Service-Abonnement für n Jahre mit einem Paket aus
Technologie- und Serviceleistungen für eine CP4321-MTR-Station ist mit
inbegriffen. CPaaS(TM) beinhaltet Aktivierung, Stationskonfiguration,
Commercial Cloud Plan und Ladestationsschutz über Assure.
CPAAS-n-CP4321-MTR
1 Für „n“ die gewünschte Anzahl Servicejahre (3 oder 5 Jahre) einsetzen.